ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 089/2019

JOSÉ CARLOS ANZILIERO AMARAL, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições do

processo seletivo para provimento da função de Agente Comunitário de Saúde – Micro

áreas 10, 14, 18 e 23 para atuar junto ao Município, ocorridas no período de 10 a 19 de

julho do corrente ano, após decorrido o prazo para interposição recursos.

MICRO ÁREA 10 – ESF BELA VISTA

Nº Inscrição Nome

05/2019 Magnos Roberto Fagundes De Oliveira

MICRO ÁREA 14 – ESF ÉRICO VERÍSSIMO

Nº Inscrição Nome

02/2019 Cleison Adiel Ritter

08/2019 Iara Pereira Da Silva

MICRO ÁREA 18 – ESF WEBER

Nº Inscrição Nome

01/2019 Danieli Letícia Rodrigues Assis

09/2019 Dalci Besing

13/2019 Gabriele Larissa Gehcke

17/2019 Bruna Tainara Campos

* Inscrições não homologadas nº 11/2019, 12/2019, 16/2019 e 18/2019.

MICRO ÁREA 23 – ESF PADRE GONZALES

Nº Inscrição Nome

03/2019  Simone Cristina Angeli

04/2019 Adriane Moeller Butke

06/2019 Alice Jaqueline Kuhn

07/2019 Simone Cristina Flesch Staffen Heck

10/2019 Taina Milena Koester

14/2019 Tatiana Andreia Da Fonseca

15/2019 Tuane Leticia Wolffenbuttel

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

2

Outrossim, comunica que as provas serão realizadas no dia 30 de julho de 2019, no

turno da manhã, no horário das 08:30 às 10:30 horas, nas dependências do Pólo

Universitário, situado na Rua Cipriano Barata, nº 239 - Bairro Érico Veríssimo, Três

Passos-RS.

Três Passos/RS, 29 de julho de 2019.

   JOSÉ CARLOS A. AMARAL

        Prefeito Municipal

      CRISTIANE SELL MULLER

Secretária Municipal de Administração